令和８年２月２日

会員薬局 各位

 公益社団法人広島県薬剤師会

                           担当副会長：中川潤子

緊急避妊薬を販売する薬局等の報告について（第５報）

平素より本会業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件について、第２回目の受付を開始いたしますので、新たに、販売を行う薬局・薬

剤師として申告希望の方は、下記の【１】【２】により県薬へ報告及び確認書を提出してくださ

い。

また、下記【３】により厚労省へ登録申請してください。当面、２週間ごとにとりまとめ、厚労

省へ名簿を提出いたしますのでご承知ください。県薬への報告と厚労省への登録申請の内

容が、一致しなければ、ホームページには掲載されませんので、入力ミス等十分お気をつけ

ください。県薬への報告は、薬局のパソコンをご利用ください。（連絡事項に使用のため）

【１】県薬へ 報告緊急避妊薬を販売する薬局等の報告（報告内容返信あり）

Googleフォーム https://x.gd/kBHKx

【２】県薬へ 連携参加にあたっての確認書（１.送信後URLの表示あり）

Word ： https://x.gd/rDkPV

     確認書送付先 事務局担当 木下 e-mail renkei@hiroyaku.or.jp

【３】厚労省へ 販売に係る研修修了薬剤師一覧への登録申請（申告内容

返信無 印刷方法はこちら https://x.gd/QqJHx）

forms： https://x.gd/2HgcA

問い合わせ先：広島県薬剤師会事務局 木下

         e-mail：kinoshita@hiroyaku.or.jp

https://x.gd/kBHKx
https://x.gd/rDkPV
https://x.gd/QqJHx
https://x.gd/2HgcA
mailto:kinoshita@hiroyaku.or.jp